
До
Общински съвет - 
Севлиево

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

от д-р Иван Тодоров Иванов -  Кмет на Община Севлиево

1.4 Относно: Провеждане на обществена поръчка с предмет: „Възлагане на обществен превоз на 
пътници по част от линиите на Републиканската и общинската транспортна схеми от квотата на

Община Севлиево” с две обособени позиции

Уважаеми общински съветници,

За автобусни линии Севлиево-Столът, Севлиево-Млечево и Севлиево-Душевски колиби, 
от общинската транпортна схема действащия към момента договор изтича на 18.04.2014г., а 
автобусна линия Севлиево-Русе, от републиканската транспортна схема към момента не се 
изпълнява.

Съгласно Наредба № 2 от 15.03.2002г. за условията и реда за утвърждаване на 
транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси, издадена 
от Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията. Общинският 
съвет възлага превозите по автобусни линии след проведена процедура по Закона за концесиите 
или Закона за обществените поръчки и в съответствие с Регламент (ЕО) № 1370/2007 на 
Европейския парламент и на Съвета от 23 октомври 2007 г. относно обществените услуги за 
пътнически превоз с железопътен и автомобилен транспорт и за отмяна на регламенти (ЕИО) № 
1191/96 и (ЕИО) № 1107/70 на Съвета (Е 315/1 от 3 декември 2007 г.).

В тази връзка предлагам да се проведе обществена поръчка с предмет: „Възлагане на 
обществен превоз на пътници по част от линиите на Републиканската и общинската транспортна 
схеми от квотата на Община Севлиево” с две обособени позиции. Транспортната услуга е 
целесъобразно да се възложи за изпълнение до 16.08.2016г., с оглед обстоятелството, че 
останалите автобусни линии от републиканска, областна и общинска транспортни схеми, от 
квотата на община Севлиево са възложени чрез конкурс по Наредба № 2 за условията и реда за 
утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с 
автобуси, издадена от Министерството на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията до тази дата.

С възлагането на услугата по реда на ЗОП от една страна ще се изпълнят изискванията 
на законодателя за избор на превозвач, а от друга страна, услугата ще се възложи в по-кратки 
срокове с оглед обществения интерес.

Запазват се одобрените маршрутни разписания за посочените линии, което не налага 
процедура по съгласуване и одобряване на същите.

Предвид гореизложеното, предлагам на Общински съвет -  Севлиево да вземе следното

Р Е Ш Е Н И Е  :

На основание чл. 21, ал.1, т.23 от Закон за местното самоуправление и местната 
администрация и във връзка с чл. 19, ал. 2 от Закона за автомобилни превози, чл. 16в, ал. 1 от 
Наредба № 2 от 15.03-2002г. за условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 
осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси, издадена от Министерството на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията Общински съвет-Севлиево:

1. Реши да се проведе обществена поръчка с предмет: „Възлагане на обществен превоз 
на пътници по част от линиите на Републиканската и общинската транспортна схеми от квотата



на Община Севлиево” с две обособени позиции, съгласно приложените маршрутни разписания, 
неразделна част от настоящото решение

2. Възлага на Кмета на Община Севлиево да организира и проведе обществена поръчка 
по ЗОП с предмет: „Възлагане на обществен превоз на пътници по част от линиите на 
Републиканската и общинската транспортна схеми от квотата на Община Севлиево” с две 
обособени позиции и сключи договор с определения/ите за изпълнител/и участник/ци за срок до 
16.08.2016Г.

/АБр



Столът 2010

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ на автобусна линия СЕВЛИЕВО - СТОЛЪТ

Разстояние Час,мин. Марш­ Час,мин.
(км.) приет. стои 1 тръгва рут приет. стои тръгва

1 06:15 Автогара Севлиево 06:41
0.5 06:15 00:01 06:16 Детска градина 06:40 00:01 06:41
6,1 06:16 00:01 06:17 Сенник 1 06:39 00:01 06:40
0,8 06:17 00:01 06:18 Сенник - ц. 06:38 00:01 06:39
3 06:18 00:01 06:19 Душево-ц. 06:37 00:01 06:38

0,6 06:19 00:01 06:20 Душево-ст двор 06:36 00:01 06:37
3 06:20 00:01 06:21 Столът 1 06:35 00:01 06:36
1 06:21 Столът - ц. 06:35

15

Разстояние Час,мин. Марш­
рут

Час,мин.
(км.) приет. стои тръгва приет. стои тръгва

11 30 Автогара Севлиево 13:16
0,5 11 30 00:01 11 31 Детска градина 13:14 00:01 13:15
6,1 11 39 00:01 11 40 Сенник 1 13:05 00 01 13:06
0.8 11 41 00:01 11 42 Сенник - ц. 13:03 00 01 13:04
3 11 46 00:01 11 47 Душево-ц. 12:58 00:01 12:59

0,6 11 48 00 01 11 49 Душево-ст.двор 12:56 00:01 12:57
3 11 53 00:01 11 54 Столът 1 12:51 00 01 12:52
1 11 56 Столът - ц. 12:50

15

Заб. Линията се изпълнява: от 15.09 до 15.06 - ежедневно без събота и неделя

Настоящото разписание се възлага от Община Севлиево

на....................  с догово|: № .......от .........2014г. Със срок на действие до срока на договора.

Заверка от общината:



МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 
на автобусна линия СЕВЛИЕВО-МЛЕЧЕВО

Млечево 2010

=*азстояние Час,мин. Маршрут Час,мин.
(км.) приет. стои тръгва приет. стои тръгва

07 05 Автогара Севлиево 08:27
0,5 07:05 00.01 07:06 Детска градина 08:26 00:01 08:27
6,1 07:13 00:01 07:14 Сенник 1 08:16 00:01 08:17
0,8 07:15 00:01 07:16 Сенник - ц. 08:14 00:01 08:15
3 07:20 00:01 07:21 Душево-ц. 08:09 00:01 08:10

0.6 07:22 00:00 07:22 Душево-ст.двор 08:08 00:01 08:09
3 07:25 00:01 07:26 Столът 1 08:03 00:01 08:04
1 07:28 00:01 07:29 Столът - ц. 08:00 00:01 08:01

2,3 07:31 00:00 07:31 Кантон 07:56 00:01 07:57
1,2 07:33 00:01 07:34 м.Аладжии 07:54 00:01 07:55
3 07:37 00:01 07:38 Млечево 1 07:49 00:01 07:50

1.4 07:40 00:01 07:41 Млечево 2 07:46 00:01 07:47
0,9 07:42 Млечево- ц. 07:45

23,8

Заб. Курсът се изпълнява: целогодишно без събота и неделя

Разстояние Час,мин. Маршрут Час,мин.
(км.) приет. стои тръгва приет. стои тръгва

13:00 Автогара Севлиево 14:22
0,5 13:00 00:01 13:01 Детска градина 14:21 00:01 14:22
6,1 13:08 00:01 13:09 Сенник 1 14:11 00:01 14:12
0,8 13:10 00:01 13:11 Сенник - ц. 14:09 00:01 14:10
3 13:15 00:01 13:16 Душево-ц. 14:04 00:01 14:05

0,6 13:17 00:00 13:17 Душево-ст.двор 14:03 00:01 14:04
3 13:20 00:01 13:21 Столът 1 13:58 00:01 13:59
1 13:23 00:01 13:24 Столът - ц. 13:55 00:01 13:56

2,3 13:26 00:00 13:26 Кантон 13:51 00:01 13:52
1,2 13:28 00:01 13:29 м.Аладжии 13:49 00:01 13:50
3 13:32 00:01 13:33 Млечево 1 13:44 00:01 13:45

1.4 13:35 00:01 13:36 Млечево 2 13:41 00:01 13:42
0,9 13:37 Млечево- ц. 13:40

23,8

Заб. Курсът се изпълнява: целогодишно ежедневно

Стр. 1



Млечево 2010
Разстояние Час,мин. Маршрут Час,мин.

(км.) приет. стои тръгва приет. стои тръгва
16:00 Автогара Севлиево 17:32

0.5 16:00 00:01 16:01 Детска градина 17:31 00:01 17:32
6,1 16:09 00:01 16:10 Сенник 1 17:21 00:01 17:22
0,8 16:11 00:01 16:12 Сенник - ц. 17:19 00:01 17:20
3 16:16 00:01 16:17 Душево-ц. 17:14 00:01 17:15

0,6 16:18 00:01 16:19 Душево-ст.двор 17:13 00:01 17:14
3 16:23 00:01 16:24 Столът 1 17:08 00:01 17:09
1 16:26 00:01 16:27 Столът - ц. 17:05 00:01 17:06

2 3 16:30 00:01 16:31 Кантон 17:01 00:01 17:02
1,2 16:32 00:01 16:33 м.Аладжии 16:59 00:01 17:00
3 16:37 00:01 16:38 Млечево 1 16:54 00:01 16:55

1.4 16:40 00:01 16:41 Млечево 2 16:51 00:01 16:52
0,9 16:42 Млечево- ц. 16:50

23,8

Заб. Курсът се изпълнява: целогодишно без събота и неделя

Настоящото разписание се възлага от Община Севлиево 

н а ......................

с договор №............... о т .........2014 година

със срок на действие до 16.08.2016 година
Заверка от общината:

Стр. 2



МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ на автобусна линия СЕВЛИЕВО-ДУШЕВСКИ КОЛИБИ
Разстояние Час,мин. Марш­ Час,мин.

(км.) приет. стои тръгва рут приет. стои трътръгва
07:20 Автогара

0,5 07:20 00:01 07:21 Детска градина
6,1 07:29 00:01 07:30 Сенник 1
0,4 07:31 00:01 07:32 Сенник - ц
2,6 07:35 00:01 07:36 Душево- ц.
0,6 07:37 00:01 07:38 Душево-ст.двор
1 07:39 00:01 07:40 Опитно поле
1 . 07:42 00:01 07:43 Рибарник

3,1 07:47 00 01 07:48 Овчарник1
0,3 07:48 00:01 07:49 Заслон
2 1 07:52 00:01 07:53 р-н Енев рът
0,5 07:54 00:01 07:55 р-н кметство
0,8 07:56 00:01 07:57 Овчарник 2
0,8 07:58 00:01 07:59 Трансформатор 1
0.6 08:00 00:01 08:01 Трансформатор 2
1.6 08:03 00:01 08:04 Магазин
0,9 08:05 00:01 08:06 Овчарник 3
1,3 08:08 00:01 08:09 Кантон
1,6 08:11 00:01 08:12 Столът - ц.
0,9 08:13 00:01 08:14 Столът - от. двор
5,7 08:21 00:01 08:21 Душево - ст. двор
0,6 08:21 00:01 08:22 Душево - ц.
2,6 08:25 00:01 08:26 Сенник - ц.
1,6 08:28 00:01 08:29 Сенник 1
6,1 08:37 00:01 08:38 Детска градина
0,5 08:38 Автогара

43,8
Разстояние Час.мин. Марш­ Чае,мин.

(км.) приет. стои тръгва рут приет. стои трътръгва
17:30 Автогара

05 17:30 00:01 17:31 Детска градина
6.1 17:39 00:01 17:40 Сенник 1
0.4 17:41 00:01 17:42 Сенник - ц
2,6 17:45 00:01 17:46 Душево- ц.
0,6 17:47 00:01 17:48 Душево-ст.двор
1 17:49 00:01 17:50 Опитно поле
1 17:52 00:01 17:53 Рибарник

3,1 17:57 00 01 17:58 Овчарник1
0,3 17:58 00:01 17:59 Заслон
2,1 18:02 00:01 18:03 р-н Енев рът
05 18:04 00:01 18:05 р-н кметство
0,8 18:06 00:01 18:07 Овчарник 2
0.8 18:08 00:01 18:09 Трансформатор 1
0,6 18:10 00:01 18:11 Трансформатор 2
1,6 18:13 00:01 18:14 Магазин
0,9 18:15 00:01 18:16 Овчарник 3
1.3 18:18 00 01 18:19 Кантон
1.6 18:21 00 01 18:21 Столът - ц.
0,9 18:22 00 01 18:23 Столът - ст. двор
5,7 18:30 00:01 18:31 Душево-ст двор
06 18:31 00:01 18:32 Душево - ц.
2.6 18:35 00:01 18:36 Сенник - ц.
1.6 18:38 00:01 18:39 Сенник 1
6.1 18:47 00:01 18:48 Детска градина
0.5 18:48 Автогара

43,8
Забележка:Линията се изпълнява целогодишно 
Настоящото разписание се възлага от Община
договор от №......................... 2014г.
със срок на действие 16.08.2016г

в петък и неделя. 
Севлиево на.........

Заверка от общината:



МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ "АВТОМОБИЛНА АДМИНИСТРАЦИЯ"

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  № 7101

на автобусна линия РУСЕ - СЕВЛИЕВО

Изпълнява се целогодишно.

Разстоя­
ние ( км.)

ЧнС.МППУ ! и
М  Л Р 111 Р > Т

Часлпшу 1II

Пристига Стои '1'ръгиа Пристига Стои Тр1 .| па
15.00 Русе - АГ "Юг" 10.01

32.0 15.34 1 15.35 Волово 9.25 1 9.26
3.0 15.39 1 15.40 Борово 9.21 1 9.22
13.0 15.54 10 16.04 АГ Бяла 8.57 10 9.07
6.0 16.10 1 16.11 р. Бяла 8.49 1 8.50
9.0 16.21 1 16.22 П. Косово 8.38 1 8.39
7.0 16.30 1 16.31 АГ П. Тръмбеш 8.30 1 8.31
4.0 16.35 1 16.36 Раданово 8.24 1 8.25
5.0 16.42 1 16.43 П. Каравелово 8.18 1 8.19
3.0 16.46 1 16.47 Куцина 8.14 1 8.15
9.0 16.57 1 16.58 Поликраище 8.03 1 8.04
3.0 17.01 1 17.02 Първомайци 7.59 1 8.00
10.0 17.13 10 17.23 Велико Търново-АГ "Запад" 7.24 10 7.34
50.0 18.18 Севлиево 6.30

Обща дължина 
Общо време за движение 
Общо време за пътуване

17.6.2009

154.0 км. 
2.48 ч.мин. 
3.18 ч.мин.

Средна техническа скорост 55.0 км/ч
Средна съобщителна скорост 46.7 км/ч

За Министерство на транспорта:

( Попт>.1на сс о'1 оГипипскага а.пшпнстрация )

Настоящото разписание се възлага от община

на
( фирма на превозвача ) 

с договор № ......../ ............................г. със срок на действие д о ................................................ г.

Заверка от общината:.... 
( подпис и печат)


